
 UCHWAŁA Nr XXII/380/08 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  29 grudnia 2008 roku 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, 
poz.875, Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111), art. 3, ust. 3, pkt 2 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego                       
(jt. z 2008r. Dz. U. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz.1419) i art.184, ust.1, pkt 1, 2, 4 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, 
poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 
1317) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 85,00 zł., stanowiącą 
środki pochodzące ze zwrotu odsetek od niewykorzystanych dotacji przez beneficjentów, 
Działań w ramach Priorytetu II Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, 
z tego: 
• dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe,  

rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                                                                  85,00 zł., 
Działanie 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” 
§ 0900 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

            w nadmiernej wysokości                                                                                     21,25 zł., 
§ 0908 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

            w nadmiernej wysokości                                                                                     63,75 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 21,25 zł., 
z tego: 
 
• dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe, 

rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                                                                 21,25 zł., 
z tego: 
Działanie 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” 
§ 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  

 w nadmiernej wysokości                                                                  21,25 zł., 
 



z przeznaczeniem na zwrot do budżetu Wojewody odsetek od dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości przez beneficjentów, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 2. 
 
 
 

§ 3 
 

Dochody w kwocie 63,75 zł, o których mowa w § 1 stanowią pokrycie kwoty rozchodów 
wynikających ze spłaty pożyczki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

        Przewodniczący Sejmiku 
    
           Tadeusz  Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/380/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE  85,00  
 IX   Pozostałe dochody  85,00  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 0900 21,25  

    
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (środki na zwrot pożyczki na 
prefinansowanie ZPORR, Dz.2.6) 

0908 63,75  

    OGÓŁEM  85,00  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/380/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   85,00  
IX  Pozostałe dochody   85,00  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0900 21,25  

  
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(środki na zwrot pożyczki na prefinansowanie ZPORR, Dz.2.6)

0908 63,75  

  OGÓŁEM   85,00  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/380/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  21,25  
 IV   Pozostałe wydatki bieżące  21,25  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 4560 21,25  

    OGÓŁEM  21,25  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/380/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   21,25  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   21,25  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 21,25  

  OGÓŁEM   21,25  



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXII/380/08
Sejmiku Województwa
Świetokrzyskiego
z dnia 29.12.2008r.

ROZCHODY BUDŻETU 2008r.

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4

I. ROZCHODY 63,75                            

1. 963 Spłaty pożyczek  otrzymanych 63,75                             
na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej




